PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ

	«17» октября 2019 г.

	   № 23

 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Карага»
(Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

«село Карага» от «17» октября 2019 г. № 23)

РЕШИЛ:

1. Внести в графическую часть «Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «с.Карага» Карагинского района Камчатского края находящуюся в кадастровом квартале 82:02:000010 следующие изменения:
1.1. Установить для земельного участка, площадью 2725 кв.м., находящегося в коммунально-складской зоне (ПР 2) имеющий географические координаты:

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м.

	X (м)
	Y (м)

	№ точки

	н1
	1238956,87
	2323196,78

	н2
	1238929,51
	2323251,80

	н3
	1238897,09
	2323236,06

	н4
	1238886,55
	2323207,10

	н5
	1238888,41
	2323202,73

	н6
	1238904,88
	2323210,65

	н7
	1238921,41
	2323178,51

	н1
	1238966,87
	2323196,78

Вид разрешенного использования «Объекты административно-делового назначения».

1.2. Установить предельный размер земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, для данного разрешенного использования:

- Этажность – до 2 эт.;

- Отступ от красной линии не менее 3 м;

- Минимальная площадь земельного участка 400 кв. м.
2. Земельный участок с условным номером 82:02:000010:ЗУ1 общей площадью 3124 кв.м. Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага – перевести в территориальную зону ОДЗ 4 ( зона обслуживания объектов, необходимых для осуществления производственной и предпринимательской деятельности) согласно приложению 1.

3. Земельный участок с условным номером 82:02:000010:ЗУ2 общей площадью 2516 кв.м. Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского – перевести в территориальную зону ОДЗ 2 (зона общественного назначения) согласно приложению 2.

4. Земельный участок с условным номером 82:02:000010:ЗУ4 общей площадью 10127 кв.м. Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага – перевести в территориальную зону ЗСН 1 (зона ритуального назначения) согласно приложению 3.

5. Земельный участок с условным номером 82:02:000010:ЗУ5 общей площадью 6298 кв.м. Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага – перевести в территориальную зону ТИ 4 (зона объектов водного транспорта) согласно приложению 4.

6. Разместить настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения «село Карага» и на официальном сайте www.kamgov.ru/kmr/karaga/.

Глава сельского поселения

«село Карага»

Н.В. Шафранская